Société BRI

A. FOY

FICHE MATERIEL DIVERS EQUIPEMENT

Ref : 2072

Type :

Marque :
Modeéle :

N° de série :
Année :
Quantité :
Encombrement :
Poids :

Désignation :

DIVERS EQUIPEMENT

2020

1

1.10x0.40x0.20 M
10 Kg

DIVERS EQUIPEMENT - MARCHE PIEDS EN ALUMINIUM

Marche en aluminium.
quatre pieds en aluminium, la marche est haute de 20 cm.
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